Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского

Союза Петра Акимовича Рубанова»

ПРИКАЗ

12.01.2024                                                                                             № 14

г. Черногорск

О назначении ответственного лица за работу точки доступа

к  сети  Интернет

1. Назначить ответственными за работу точки доступа к сети Интернет

- Субочева Д.А., учителя информатики (МБОУ «СОШ № 7 имени

П.А.Рубанова», Школа №13);

- Байкалову М.С., учителя математики (Школа №6).

      2. Д.А. Субочеву, М.С.Байкаловой:

        -следить  за состоянием компьютерной техники и Интернет канала

точки доступа к Интернету. В случае необходимости инициировать

обращение в ремонтную организацию или поставщику Интернет-услуг.

       -контролировать проведение ремонтных работ;

       -организовать и осуществлять контроль использования сети Интернет

в учреждении;

      -оказывать помощь пользователям точки доступа к сети Интернет во

время  работы в сети Интернет;

      -осуществлять регулярное обновление антивирусного программного

обеспечения;

      -контролировать проверку пользователями внешних электронных

носителей информации на отсутствие вирусов;

     -соблюдать правила и нормы охраны труда, техники безопасности и

противопожарной защиты, правила использования сети Интернет;

    -сообщать руководителю  учреждения о фактах нарушения

пользователями точки доступа  к сети Интернет правил техники

безопасности.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-01-12T09:22:21+0700
	Большакова Татьяна Петровна